

123

PURCHASE REQUEST

Province of Bohol

PR No. 10/10-1093

9/4/20

Department: **Office of the Provincial Agriculturist**
 Section: **M**

PR No. _____ Date: June 17, 2020
 SAI No. _____ Date: _____
 ALOBS NO. _____ Date: _____

Item No.	Quantity	Unit	Item Description	Estimated Unit Cost	Estimated Amount
PART A.					
802	19.46	cu.m.	Excavation for Column Footings and Tie Beams	P 1,423.80	P 27,707.15
900	18.33	cu.m.	Reinforced Concrete	P 29,881.37	P 547,605.99
903	2,294.67	bd.ft.	Forms and Scaffoldings	P 57.17	P 131,186.44
1027	120.70	sq.m.	Plain Cement Plaster Finish for Interior/Exterior Wall, Floor Beams and Columns & Interior Floor Topping	P 340.28	P 41,071.88
SPL 1	55.17	sq.m.	Water Proofing (Interior Tank Wall and Floor)	P 889.88	P 49,094.41
1002	1.00	lot	Plumbing	P 28,566.93	P 28,566.93
1032	103.71	sq.m.	Painting Works (All Exposed Concrete/Masonry Surfaces)	P 260.27	P 26,992.88
SPL-7	1.00	set	Fabrication & Installation of Stair Rung & Stainless Manhole Cover	P 23,692.84	P 23,692.84
PART B.					
802	17.67	cu.m.	Excavation for Column Footings and Tie Beams	P	P 25,158.55
900	6.53	cu.m.	Reinforced Concrete	P 30,327.50	P 197,886.92
1046	98.70	sq.m.	4" CHB Masonry Wall	P 725.11	P 71,568.40
1027	190.40	sq.m.	Plain Cement Plastering for Exposed CHB and Concrete Structures	P 338.89	P 64,524.24
1032	190.40	sq.m.	Painting Works (All Exposed Concrete/Masonry Surfaces)	P 262.42	P 49,964.23

XXXXXXXXXX

TOTAL ESTIMATED CONTRACT COST: P 1,285,020.85

Purpose/Remarks : Furnishing of Labor, Materials and Equipment for the
CONSTRUCTION OF WATER TANK AND PERIMETER FENCE AT TALIBON FRY HATCHERY
 at San Francisco, Talibon, Bohol

Mode of Procurement : **Bidding**
 No. of days delivered : **75 Calendar Days**
 Place of Delivery : **Project Site**
 To be awarded : **By lot**

Requested By:	Cash Availability :	BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR	
Signature			
Printed Name	LARRY M. PAMUGAS, Ph.D.	EUSTAQUIO A. SOCORIN	ATTY. KATHERINE D. PICOQUINTO
Designation	OIC - Provincial Agriculturist	Provincial Treasurer	PROVINCIAL ADMINISTRATOR HON. ARTHUR C. YAP Governor

0910312020
M

9/4/2020

PROVINCIAL BUDGET OFFICE
PROVINCE OF BOHOL
 CONTROL NO. 1246
 MARK NO. 2711
 EXPENSE CODE 891916/10704450 P 1,285,020.85
 2019-018P
 C.O. 2019
 PETER CESAR TUALICHE
 BMO

9/4/20
 12/31/2020
 9/4/2020

2020-0650 RECEIVED BY: DATE: 9/4/20
PROVINCIAL PROCUREMENT MANAGEMENT U
 2020-0209
 FB # _____ NC # _____ DC # _____ SO # _____ REG # _____
 AMOUNT: P 1,285,020.85
 AS TO APP: